
UCHWAŁA NR XL/327/14
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 24 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art. 212, 214, 
215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U.z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/282/13 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 18 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 35.840,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 8.042, 00 zł dochody budżetu 
określone w § 1 ust. 1 oraz w załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 
2014 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na 2014 rok w łącznej kwocie 25.417.889,48 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 25.161.219,48 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 256.670,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. § 1 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

"1)Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3.734.782,48 zł."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

4. Zwiększa się o kwotę 222.668,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 194.870,00 zł wydatki 
budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej 
na 2014 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

5. § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 27.572.592,48 
zł,

z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 22.552.764,48 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 5.019.828,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

6. § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

"1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 3.734.782,48 zł."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

Id: 73E7ECB7-0EF3-4AD7-B8EC-D1D1080CFAE0. Podpisany Strona 1



7. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

8. § 13 otrzymuje brzmienie:

"§ 13. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
136.000,00 zł przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych:

1) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 14.500,00 zł,
2) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 125.738,00 

zł.
Zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

9. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

10. W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
9 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

(-) Maciej Jagodziński

Id: 73E7ECB7-0EF3-4AD7-B8EC-D1D1080CFAE0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XL/327/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 24 czerwca 2014 r.

Id: 73E7ECB7-0EF3-4AD7-B8EC-D1D1080CFAE0. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:24-06-14
Ogółem

Stan na
dzień:28-05-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

0920 Pozostałe odsetki 32,000,00 32,00

23 000,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

32,0023 032,00
750 32,00Administracja publiczna 107 525,00 107 557,00

0320 Podatek rolny -8 042,00667 505,00 659 463,00

2 254 292,0075616 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

-8 042,002 246 250,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż alkoholu

8 000,00128 000,00 136 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

7 000,0016 000,00 23 000,00

264 000,0075618 Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

15 000,00279 000,00

756 6 958,00Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

8 500 832,00 8 507 790,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,0020 000,00 30 000,00

3 087 810,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

10 000,003 097 810,00

0920 Pozostałe odsetki 150,0050,00 200,00
77 580,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 150,0077 730,00

0830 Wpływy z usług 4 000,0075 000,00 79 000,00

75 000,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

4 000,0079 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 298,0062 206,00 63 504,00
106 006,0085295 Pozostała działalność 1 298,00107 304,00

852 15 448,00Pomoc społeczna 3 552 212,00 3 567 660,00

0830 Wpływy z usług 4 500,008 000,00 12 500,00

8 000,0085412 Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

4 500,0012 500,00

854 4 500,00Edukacyjna opieka
wychowawcza

100 613,00 105 113,00

Strona: 1Id: 73E7ECB7-0EF3-4AD7-B8EC-D1D1080CFAE0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:24-06-14
Ogółem

Stan na
dzień:28-05-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

0920 Pozostałe odsetki 150,000,00 150,00

836 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

150,00836 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 710,001 096,00 1 806,00
7 096,0090095 Pozostała działalność 710,007 806,00

900 860,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

877 096,00 877 956,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 27 798,0025 390 091,48 25 417 889,48

Id: 73E7ECB7-0EF3-4AD7-B8EC-D1D1080CFAE0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XL/327/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 24 czerwca 2014 r.

Id: 73E7ECB7-0EF3-4AD7-B8EC-D1D1080CFAE0. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:24-06-14
Ogółem

Stan na
dzień:28-05-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

4120 Składki na Fundusz Pracy -4 000,0029 390,00 25 390,00

1 879 000,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

-4 000,001 875 000,00
750 -4 000,00Administracja publiczna 2 493 931,00 2 489 931,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,004 700,00 5 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 100,003 400,00 6 500,00

10 500,0085153 Zwalczanie narkomanii 4 000,0014 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,0028 535,00 29 435,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -160,0021 148,00 20 988,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 100,0044 500,00 47 600,00
4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
160,000,00 160,00

111 238,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00115 238,00

851 8 000,00Ochrona zdrowia 167 702,00 175 702,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

10 000,0020 000,00 30 000,00

3110 Świadczenia społeczne -67 754,002 895 155,00 2 827 401,00
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
55 754,0072 606,00 128 360,00

4580 Pozostałe odsetki 12 000,0010 000,00 22 000,00

3 105 082,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

10 000,003 115 082,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci
Internet

1 298,000,00 1 298,00
205 920,0085295 Pozostała działalność 1 298,00207 218,00

852 11 298,00Pomoc społeczna 5 283 555,00 5 294 853,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,000,00 12 500,00

0,0085412 Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

12 500,0012 500,00

854 12 500,00Edukacyjna opieka
wychowawcza

115 971,00 128 471,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,0059 150,00 59 550,00
4300 Zakup usług pozostałych -400,0095 522,00 95 122,00

301 818,0090095 Pozostała działalność 0,00301 818,00

900 0,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4 603 609,00 4 603 609,00

Strona: 1
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa 991 105,00 991 105,00

Id: 73E7ECB7-0EF3-4AD7-B8EC-D1D1080CFAE0. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 556,0074 005,00 70 449,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
3 556,000,00 3 556,00

921 0,00
narodowego

991 105,00 991 105,00

186 305,0092195 Pozostała działalność 0,00186 305,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 27 798,0027 544 794,48 27 572 592,48

Id: 73E7ECB7-0EF3-4AD7-B8EC-D1D1080CFAE0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XL/327/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 24 czerwca 2014 r.

Id: 73E7ECB7-0EF3-4AD7-B8EC-D1D1080CFAE0. Podpisany Strona 1



Fundusz sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

5 457,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

5 457,0020 sołectwo Wydartowo II
12 968,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
6 968,0006 sołectwo Gierłachowo
6 000,0014 sołectwo Sowiny

18 425,0060016 Drogi publiczne gminne
600 18 425,00Transport i łączność

28 550,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

13 550,0010 sołectwo Gołaszyn
3 000,0012 sołectwo Kawcze

12 000,0013 sołectwo Pakówka
12 600,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
1 100,0010 sołectwo Gołaszyn

11 500,0012 sołectwo Kawcze

41 150,0090095 Pozostała działalność

900 41 150,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

70 449,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

2 100,0005 sołectwo Czechnów
1 100,0006 sołectwo Gierłachowo
5 034,0007 sołectwo Giżyn

210,0008 sołectwo Golina Wielka
3 688,0009 sołectwo Golinka
5 700,0010 sołectwo Gołaszyn

10 387,0011 sołectwo Gościejewice
1 439,0013 sołectwo Pakówka
5 049,0014 sołectwo Sowiny
4 795,0015 sołectwo Sułów Mały
7 643,0016 sołectwo Szemzdrowo
6 479,0017 sołectwo Tarchalin
8 253,0018 sołectwo Trzebosz

721,0019 sołectwo Wydartowo I
1 500,0020 sołectwo Wydartowo II
6 351,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 1

186 305,0092195 Pozostała działalność

921 186 305,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Id: 73E7ECB7-0EF3-4AD7-B8EC-D1D1080CFAE0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
17 054,004260 Zakup energii

Jednostki
800,0005 sołectwo Czechnów

1 000,0007 sołectwo Giżyn
2 500,0009 sołectwo Golinka
2 500,0010 sołectwo Gołaszyn

500,0011 sołectwo Gościejewice
2 774,0012 sołectwo Kawcze

400,0013 sołectwo Pakówka
1 700,0014 sołectwo Sowiny
1 000,0015 sołectwo Sułów Mały

500,0017 sołectwo Tarchalin
1 000,0018 sołectwo Trzebosz

880,0019 sołectwo Wydartowo I
1 500,0021 sołectwo Zaborowice

93 076,004300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

9 216,0005 sołectwo Czechnów
5 600,0007 sołectwo Giżyn

26 600,0008 sołectwo Golina Wielka
5 000,0009 sołectwo Golinka
4 240,0010 sołectwo Gołaszyn
6 870,0011 sołectwo Gościejewice
2 300,0012 sołectwo Kawcze
2 000,0014 sołectwo Sowiny
2 000,0015 sołectwo Sułów Mały

480,0016 sołectwo Szemzdrowo
4 400,0017 sołectwo Tarchalin
5 900,0018 sołectwo Trzebosz
8 170,0019 sołectwo Wydartowo I

100,0020 sołectwo Wydartowo II
10 200,0021 sołectwo Zaborowice

2 170,004430 Różne opłaty i składki
Jednostki

400,0007 sołectwo Giżyn
130,0008 sołectwo Golina Wielka
190,0009 sołectwo Golinka
260,0010 sołectwo Gołaszyn
130,0011 sołectwo Gościejewice
200,0012 sołectwo Kawcze
130,0014 sołectwo Sowiny
300,0017 sołectwo Tarchalin
300,0018 sołectwo Trzebosz
130,0019 sołectwo Wydartowo I

3 556,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
Jednostki

3 556,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 2Id: 73E7ECB7-0EF3-4AD7-B8EC-D1D1080CFAE0. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Strona: 3

Razem 245 880,00

Id: 73E7ECB7-0EF3-4AD7-B8EC-D1D1080CFAE0. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XL/327/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 24 czerwca 2014 r.

Id: 73E7ECB7-0EF3-4AD7-B8EC-D1D1080CFAE0. Podpisany Strona 1



I. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

155,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

45,004120 Składki na Fundusz Pracy
4 700,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
2 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
3 400,004300 Zakup usług pozostałych

10 500,0085153 Zwalczanie narkomanii

155,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

28 535,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
21 148,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
44 500,004300 Zakup usług pozostałych

1 600,004390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

300,004410 Podróże służbowe krajowe
15 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

111 238,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

851 121 738,00Ochrona zdrowia

1 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
6 500,004300 Zakup usług pozostałych
3 000,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 500,0085205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

852 10 500,00Pomoc społeczna

Strona: 1

Razem 132 238,00

Id: 73E7ECB7-0EF3-4AD7-B8EC-D1D1080CFAE0. Podpisany Strona 2



II. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnych programach przeciwdziałania
narkomani i profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

155,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

45,004120 Składki na Fundusz Pracy
5 600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
2 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
6 500,004300 Zakup usług pozostałych

14 500,0085153 Zwalczanie narkomanii

155,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

29 435,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
20 988,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
47 600,004300 Zakup usług pozostałych

1 600,004390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

300,004410 Podróże służbowe krajowe
160,004610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
15 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

115 238,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

851 129 738,00Ochrona zdrowia

1 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
6 500,004300 Zakup usług pozostałych
3 000,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 500,0085205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

852 10 500,00Pomoc społeczna

Strona: 1

Razem 140 238,00

Id: 73E7ECB7-0EF3-4AD7-B8EC-D1D1080CFAE0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XL/327/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 24 czerwca 2014 r.

Id: 73E7ECB7-0EF3-4AD7-B8EC-D1D1080CFAE0. Podpisany Strona 1



I. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

502 040,482010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

502 040,4801095 Pozostała działalność
010 502 040,48Rolnictwo i łowiectwo

73 645,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

73 645,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 73 645,00Administracja publiczna

1 512,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 512,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

17 134,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

17 134,0075113 Wybory do Parlamentu
Europejskiego

751 18 646,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 043 810,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

3 043 810,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Strona: 1

13 547,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

852 3 140 451,00Pomoc społeczna

Id: 73E7ECB7-0EF3-4AD7-B8EC-D1D1080CFAE0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
13 547,002010 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

7 347,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

7 347,0085215 Dodatki mieszkaniowe

12 243,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

12 243,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

63 504,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

63 504,0085295 Pozostała działalność

Strona: 2

Razem 3 734 782,48

Id: 73E7ECB7-0EF3-4AD7-B8EC-D1D1080CFAE0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XL/327/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 24 czerwca 2014 r.

Id: 73E7ECB7-0EF3-4AD7-B8EC-D1D1080CFAE0. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

4 098,704010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

700,884110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

100,424120 Składki na Fundusz Pracy
3 637,704210 Zakup materiałów i wyposażenia

226,534260 Zakup energii
1 079,704300 Zakup usług pozostałych

492 196,554430 Różne opłaty i składki

502 040,4801095 Pozostała działalność
010 502 040,48Rolnictwo i łowiectwo

60 000,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
9 645,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
1 000,004120 Składki na Fundusz Pracy

73 645,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 73 645,00Administracja publiczna

103,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

15,004120 Składki na Fundusz Pracy
600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
794,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 512,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

8 260,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

697,614110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

99,924120 Składki na Fundusz Pracy
4 269,474170 Wynagrodzenia bezosobowe
2 764,914210 Zakup materiałów i wyposażenia

900,004300 Zakup usług pozostałych
142,094410 Podróże służbowe krajowe

17 134,0075113 Wybory do Parlamentu
Europejskiego

751 18 646,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Strona: 1

3 043 810,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

852 3 140 451,00Pomoc społeczna

Id: 73E7ECB7-0EF3-4AD7-B8EC-D1D1080CFAE0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
703,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
2 827 401,003110 Świadczenia społeczne

58 136,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

5 471,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
121 695,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
1 195,004120 Składki na Fundusz Pracy
1 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
3 141,004260 Zakup energii

500,004270 Zakup usług remontowych
100,004280 Zakup usług zdrowotnych

5 980,004300 Zakup usług pozostałych
2 400,004370 Opłata z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

300,004410 Podróże służbowe krajowe
2 188,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
100,004480 Podatek od nieruchomości

12 000,004580 Pozostałe odsetki
500,004610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
1 000,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 547,004130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

13 547,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

7 203,003110 Świadczenia społeczne
144,004300 Zakup usług pozostałych

7 347,0085215 Dodatki mieszkaniowe

12 063,003110 Świadczenia społeczne
180,004300 Zakup usług pozostałych

12 243,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

60 600,003110 Świadczenia społeczne
1 606,004300 Zakup usług pozostałych
1 298,004350 Zakup usług dostępu do sieci

Internet

63 504,0085295 Pozostała działalność

Strona: 2

Razem 3 734 782,48

Id: 73E7ECB7-0EF3-4AD7-B8EC-D1D1080CFAE0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XL/327/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 24 czerwca 2014 r.

Id: 73E7ECB7-0EF3-4AD7-B8EC-D1D1080CFAE0. Podpisany Strona 1



WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2014 
 

I.WYDATKI  MAJĄTKOWE  JEDNOROCZNE 
 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok 

budżetowy 

2014 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 
kredyty  

i pożyczki 
fundusz sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 600 60016 6050 
Budowa ścieżki pieszo – rowerowej Gołaszyn – granica z Gminą 

Rydzyna – etap I 
2014 294.000,00 294.000,00   

2 600 60016 6050 
Przebudowa drogi w mieście Bojanowo ul. Kasztanowa i drogi 

w Gołaszynie nr 636 
2014 656.000,00 656.000,00   

3. 700 70005 6060 
Wykup gruntu pod przepompownie: Gościejewice, Sowiny, 

Wydartowo I 
2014 9.500,00 9.500,00   

4. 750 75023 6060 
Zakup sprzętu biurowego, komputerowego i oprogramowania - 

urząd 
2014 25.500,00 25.500,00   

5. 851 85154 6060 Siłownia zewnętrzna – Park im. Stefana Bojanowskiego 2014 15.000,00 15.000,00   

6. 926 92601 
6058 

6059 

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego służącego 

rekreacji 
2014 

260.015,00 

139.757,00 

15,00 

139.757,00 

    260.000,00 

 
 

7. 900 90001 6230 Dotacja na przydomową oczyszczalnię  2014 4.000,00 4.000,00   

8. 600 60014 6300 
Budowa chodnika w miejscowości Gołaszyn droga P4906 

(250m) z przyłączami kanalizacji deszczowej 
2014 75.000,00 75.000,00   

9. 754 75405 6170 Zakup radiowozu dla Policji 2014 37.500,00 37.500,00   

10. 921 92195 6060 Altana 6-kątna – Sołectwo Zaborowice 2014 3.556,00   3.556,00 

Razem :  1.519.828,00 1.256.272,00 260.000,00 3.556,00 

 

 

 

 

Id: 73E7ECB7-0EF3-4AD7-B8EC-D1D1080CFAE0. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

II. WYDATKI  MAJĄTKOWE  UJĘTE W  WPF  REALIZOWANE  W  2014  ROKU 

 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok budżetowy 

2014 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 
kredyty  

i pożyczki 

fundusz 

sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 900 90001 6210 Dotacja dla ZWiK – Rozbudowa oczyszczalni w Gołaszynie 2014-2016 821.488,00 221.488,00 600.000,00  

2. 900 90001 6210 
Dotacja dla ZWiK – Budowa kanalizacji sanitarnej 

Gościejewice, Sowiny, Wydartowo I 
2013-2015 2.548.512,00 2.548.512,00   

3. 900 90001 6210 
Dotacja dla ZWiK – Budowa kanalizacji sanitarnej w Kawczu i 

Gierłachowie 
2008-2014 130.000,00 130.000,00   

                                                Razem :  3.500.000,00 2.900.000,00 600.000,00  

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2014 ROKU:  5.019.828,00 4.156.272,00 860.000,00 3.556,00 

 

Id: 73E7ECB7-0EF3-4AD7-B8EC-D1D1080CFAE0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XL/327/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 24 czerwca 2014 r.

Id: 73E7ECB7-0EF3-4AD7-B8EC-D1D1080CFAE0. Podpisany Strona 1



Przychody i koszty zakładów budżetowych  

oraz zakres i kwoty dotacji dla zakładów budżetowych 

 

 
   Przychody 

Dotacja na 

zadania 

inwestycyjne 
Zakres dotacji 

Koszty 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Ogółem w tym: dotacje z 

budżetu 

Ogółem w tym: 

   na zadania 

bieżące 

wpłaty do  

budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

400 40002 
Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji 

3.490.474,00  130.000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych. Dotacja na zadanie 

inwestycyjne „Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Kawczu i Gierłachowie”. Dotację zaplanowano 

w dz. 900 rozdział 90001 § 6210 

3.485.500,00  

821.488,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych. Dotacja na zadanie 

inwestycyjne „Rozbudowa oczyszczalni w 

Gołaszynie”. Dotację zaplanowano w dz. 900 

rozdział 90001 § 6210 

2.548.512,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych. Dotacja na zadanie 

inwestycyjne „Budowa kanalizacji sanitarnej  

Gościejewice, Sowiny, Wydartowo I”. Dotację 

zaplanowano w dz. 900 rozdział 90001 § 6210 

 

Id: 73E7ECB7-0EF3-4AD7-B8EC-D1D1080CFAE0. Podpisany Strona 2



 

- 2 - 

 
   Przychody 

Dotacja na 

zadania 

inwestycyjne 
Zakres dotacji 

Koszty 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Ogółem w tym: dotacje z 

budżetu 

Ogółem w tym: 

   na zadania 

bieżące 

wpłaty do  

budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

700 70001 Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej 

1.051.316,00 65.000,00  

Dotacja przeznaczona na utrzymanie substancji 

mieszkaniowej. Dotację zaplanowano w dz. 700 

rozdział 70001 § 2650 
1.051.000,00 

 

Razem: 4.541.790,00 65.000,00 3.500.000,00  4.536.500,00  

 

 

 

Id: 73E7ECB7-0EF3-4AD7-B8EC-D1D1080CFAE0. Podpisany Strona 3


	750 - Administracja publiczna
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	750 - Administracja publiczna
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	600 - Transport i łączność
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna



